檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：簡伶寧

傳真：03-8462780

電話：03-8462860分機262

電子信箱：spe93novene@hlc.edu.tw

受文者：花蓮縣玉里鎮松浦國民小學

發文日期：中華民國107年10月11日

發文字號：府教特字第1070201104號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫。(1070201104_Attach001.pdf)

主旨：檢送教育部國民及學前教育署委託國立清華大學辦理「10

7年度建構特殊教育行政系統之融合教育支援網站-有愛無

礙網站成果發表暨推廣研習會」實施計畫1份，請鼓勵相

關教師踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據國立清華大學107年10月2日清南大師培字第10790061

04號函辦理。

二、旨揭研習訊息如下：

（一）時間：107年11月10日(星期六)。

（二）地點：國立清華大學南大校區綜合教學大樓B1F 國際

會議廳。

（三）參加人員請連結至「教育部特教通報網」填寫，報名

方式如下:【http://www.set.edu.tw/frame.asp→特

教資源區→大專特教研習→研習名稱「107 年度「有

愛無礙網站」成果發表暨推廣研習會】，錄取名單請

於報名截止日後自行上網查詢。

三、請各校准予參加研習人員公假登記參加，並核予假日研習

0

1070003019

■■■■■■■■■■■■■107/10/11

■■■■■■■

64

第2頁，共2頁

裝

訂

線

補休，另全程參與者由主辦單位核發7小時研習時數。

正本：本縣各公立國民中-小學、花蓮縣立體育高級中等學校、國立東華大學附設實驗

國民小學、花蓮縣私立海星高級中學(國中部)、花蓮縣私立海星國民小學、慈濟

學校財團法人慈濟大學附屬高級中學(國中部)、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬

高級中學(國小部)

副本：本府教育處 2018-10-11
14:55:49